
Doplněk stravy AquaHEMP CBD 300 Drops isolate

Informace k drops (celá řada 100 / 300..tyto informace stejné u všech drops – s výjimkou žlutě

vyznačeného):

Vodou ředitelné konopné kapky AquaHEMP CBD 300 Drops isolate jsou díky jedinečnému

výrobnímu postupu rozpustné v jakémkoliv nápoji. Bez mastné a hořké chuti klasických CBD olejů.

S vysokou vstřebatelností a rychlým nástupem účinku. Kapky obsahují izolovaný kanabidiol CBD.

Přirozené, bez konzervantů a aditiv. Konopné výrobky AquaHEMP neobsahují THC - laboratorní

test   dostupný přes QR kód na obalu výrobku.

Výrobek je vhodný pro vegany.

Proč AquaHEMP Drops:

− vodou ředitelné, čiré

− Jednoduchá aplikace bez hořké a mastné chuti

− 8x větší vstřebatelnost ve srovnání s konopnými oleji

− rychlý nástup účinku

− z přirozeně pěstovaného konopí

− certifikováno – každá výrobní šarže analyzována na obsah aktivních látek

− 0,00% THC

− přirozené, bez balastních látek, umělých aditiv, chemických konzervantů, bez GMO

− kanabidiol CBD, jediný kanabinoid schválený světovou antidopingovou agenturou WADA

Využití, konopný olej přispívá k udržení:

− přirozené obranyschopnosti organismu, má pozitivní vliv na imunitní systém

− normální činnosti svalů a kloubů

− normálního stavu pokožky

− normální hladiny glukózy v krvi

− normální činnosti kardiovaskulárního systému a hladiny cholesterolu

− má protizánětlivé účinky

Doporučené dávkování a aplikace:

2-3 dávky během dne.

1 dávka = 0,4ml / 12 kapek = 3,125mg nano kanabidiolu (ekvivalent 25mg kanabidiolu v konopném

oleji).



Dávku rozmíchejte v 500ml nápoje. Pro dávkování použijte víčko, viz etiketa lahvičky.

Balení 50ml = 375mg nano kanabidiolu = 120 dávek.

Složení:

purifikovaná voda, nano částice konopného oleje obsahující čistý kanabidiol CBD, kyselina

citrónová, extrakt z grepových jader, rozmarýnový extrakt

Výrobek neobsahuje:

Konzervanty, lepek, laktózu, cukr, alkohol, barviva, umělá dochucovadla.

Balení: 50 ml koncentrátu v plastovém lahvičce s kapátkem a odměrným víčkem, brožurka 6 000

let historie konopí, informační leták produktů Ovonex.

Upozornění:

Před použitím protřepat. Ukládejte mimo dosah dětí. Nevhodné pro děti, mládež, těhotné a kojící

ženy. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy.

Skladujte v suchu a temnu při pokojové teplotě.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


